
ZARZĄDZENIE NR 129/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru przedsięwzięć zrealizowanych z funduszu sołeckiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu dokonywania odbiorów przedsięwzięć zrealizowanych z funduszu sołeckiego w gminie Małkinia 
Górna powołuję Komisję w składzie:

1) Elżbieta Przywoźna - Kierownik Referatu Inwestycji – Przewodniczący Komisji,

2) Stefan Rostkowski – Inspektor ds. drogownictwa i infrastruktury – Członek Komisji,

3) Adam Pławski – Inspektor ds. Inwestycji – Członek Komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji jest każdorazowe dokonywanie protokólarnego odbioru przedsięwzięć zrealizowanych 
z funduszu sołeckiego przez sołectwa z gminy Małkinia Górna.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 2C835EFF-C0B7-4B7E-A44B-25B37BE1F3C6. Podpisany Strona 1




